고압 안개분무 시스템
Product Catalog
통합 환경개선 솔루션 전문기업
위드미스트 유튜브위드미스트 홈페이지위드미스트 블로그
고압 안개분무 시스템
WITHMIST?
위드미스트는 주식회사 에버디포의 고압 안개분무 시스템 전문
브랜드입니다. 다양한 현장의 설치 노하우를 가진 설계/시공

모
터
펌
프
포
그
시
스
템
36 37PASSION FOR WATER PASSION FOR WATER
노즐
소켓특허보유  |  고압전용  |  분실방지기능
고압노즐•핀노즐•노즐캡•노즐소켓
38 39PASSION FOR WATER PASSION FOR WATER
제품 코드 규격(ORIFICE) 분사각도(ANGLE_DEGREE) 사진IMAGE)
EV-S03-0.10 0.10 (mm) 20° - 30°
EV-S03-0.15 0.15 (mm) 50° - 60°
EV-S03-0.20 0.20 (mm) 55° - 65°
EV-S03-0.30 0.30 (mm) 80° - 90°
EV-S03-0.40 0.40 (mm) 90° - 100°
EV-S03-0.50 0.50 (mm) 90° - 100°
미스트 노즐 소개
Mist nozzle
위드미스트는 이탈리아 IDROBASE, 대만 NATURAL FOG 등 다양한 브랜드 노즐을 14만개 이상 국내 최대 수량으로 보유하고 있으며,
SUS 303~316 등 다양한 소재와 분사각도를 통해 용도에 맞는 시스템을 설계합니다.
● 고압 노즐 분사각도
● 고압 미스트 노즐의 내부
* 70 bar 고압 노즐 테스트 결과입니다.
미스트 분사 작동이 멈추면 스프링이 팽창하여 물 공급을
자동으로 차단하는 시스템 입니다. 즉, 비가동 시 노즐에서
물이 새는 것을 방지합니다.
Anti-Drip
제품 코드 규격 분사량 분사각도
EV303-S0810-SJN-S 0.10 (mm) 0.020 (lpm) 20° - 30°
EV303-S1510-SJN-S 0.15 (mm) 0.045 (lpm) 50° - 60°
EV303-S2010-SJN-S 0.20 (mm) 0.063 (lpm) 55° - 65°
EV303-S3010-EV-S 0.30 (mm) 0.102 (lpm) 80° - 90°
N303-0.40-EV-S 0.40 (mm) 0.138 (lpm) 90° - 100°
N303-0.50-EV-S 0.50 (mm) 0.174 (lpm) 90° - 100°
고압노즐
• 스테인레스 스틸 303 재질
• 안티 드립 밸브, PE 필터 내장
• Viton 오링
• 10/24 (unc)
고압노즐
제품 코드 규격 분사량 분사각도
EV303-0.10-NF-S 0.10 (mm) 0.030 (lpm) 20° - 30°
EV303-0.15-NF-S 0.15 (mm) 0.045 (lpm) 50° - 60°
EV303-0.20-NF-S 0.20 (mm) 0.063 (lpm) 55° - 65°
EV303-0.30-NF-S 0.30 (mm) 0.102 (lpm) 80° - 90°
EV303-0.40-NF-S 0.40 (mm) 0.138 (lpm) 90° - 100°
EV303-0.50-NF-S 0.50 (mm) 0.174 (lpm) 90° - 100°
EV303-0.60-NF-S 0.60 (mm) 0.210 (lpm) 90° - 100°
EV303-0.80-NF-S 0.80 (mm) 0.237 (lpm) 90° - 100°
EV303-1.00-NF-S 1.00 (mm) 0.288 (lpm) 90° - 100°
• 스테인레스 스틸 303 재질
• 안티 드립 밸브, PE 필터 내장
• Viton 오링
• 10/24 (unc)
제품 코드 적용 분사량
AATB-34 EV303 safety nozzle cover
노즐캡
•스테인레스 스틸 316 재질
• nozzle hole - 10/24 (unc)
• 5가지 규격 (1구 - 4구)
• 회전형
• double 패럴, 배관 3/8"
제품 코드 규격 (배관) 분사량 분사각도
EV316-S1010-SJN-S 3/8" 10/24 (unc) 360°
노즐소켓
•스테인레스 스틸 316 재질
• nozzle hole - 10/24 (unc)
• 5가지 규격 (1구 - 4구)
• 회전형
• double 패럴, 배관 3/8"
제품 코드 규격 분사량 분사각도
EV316-S1010-SJN-S 0.10 (mm) 0.030 (lpm) 20° - 30°
EV316-S1510-SJN-S 0.15 (mm) 0.045 (lpm) 50° - 60°
EV316-S2010-SJN-S 0.20 (mm) 0.063 (lpm) 55° - 65°
EV316-S3010-SJN-S 0.30 (mm) 0.102 (lpm) 80° - 90°
EV316-S4010-SJN-S 0.40 (mm) 0.138 (lpm) 90° - 100°
EV316-S5010-SJN-S 0.50 (mm) 0.174 (lpm) 90° - 100°
• 스테인레스 스틸 316 재질
• 안티 드립 밸브, PE 필터 내장
• Viton 오링
• 10/24 (unc)
고압노즐
제품 코드 규격 분사량 분사각도
EV304-I15-SJN 0.15 (mm) 0.120 (lpm) 70° - 80°
EV304-I20-SJN 0.20 (mm) 0.165 (lpm) 80° - 90°
EV304-I30-SJN 0.30 (mm) 0.200 (lpm) 90° - 100°
핀노즐
• 스테인레스 스틸 303 재질
• 안티 드립 밸브, PE 필터 내장
• Viton 오링